
Modul 1   Chakra, legemer, kundalini, etik  
   Og renselse. 
 
Modul 2  Beskyttelse og farvehealing  
 
Modul 3  Psykologi, scanning og diagnose 
 
Modul 4  Landskabs clairvoyance og healing

  
Modul 5  Krystal healing og stone reading 
 
Modul 6 Healing med kraftobjekter og 

håndspålæggelse 
 
Modul 7  Lyd healing og kraftens stemme
  
Modul 8   Kontakt til Ærkeenglene 
 
Modul 9 Healing og kanalisering via 

Ærkeengle 
 
Modul 10  Kontakt til Mestrene 
 
Modul 11 Healing og kanalisering via 

Mestrene 
 
Modul 12  Klinik vejledning, markedsføring  
 
Modul 13 Skriftlig, mundtlig og praktisk 

eksamen samt afslutning 
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Den Nye Tids Clairvoyance, 
Kanalisering og Healer Uddannelse 

 

Den Nye Tidsalders Clairvoyance, kanalisering og Healer 
Uddannelses formål er at fokusere på dine medfødte og helt 
specielle clairvoyance - kanaliserings og healings evner og 
talenter. De vil blive udviklet og trænet, så effekten bliver så 
optimal som muligt.  
 

Hensigten er, at du får en indvielse, der gør dig parat til at 
hjælpe mange mennesker, med at fuldføre de indvielser, de på 
en eller anden måde har svært ved at afslutte på egen hånd.  
 

Mange mennesker har valgt at afslutte en hel cyklus af 
inkarnationer. Det betyder, at de skal have lært alle de lektier de 
ikke har magtet at lære i mange tidligere liv. De skal have alle de 
indsigter de ikke har magtet at få, og afslutte alle de indvielser, 
de ikke har fuldført.  
 

Derfor har Herren Maitrea Kristus sammensat denne uddannelse, 
der gør en større gruppe af lysarbejdere i stand til, at bestride 
embedet som fødselshjælpere til disse indvielser. Målet er, at så 
mange som muligt får den hjælp, de har brug for og der kan DU 
gøre en forskel.   
 

Har du blokeringer i forbindelse med dit klarsyn eller dine healer 
evner, vil de blive opløst og healet i det tempo du er klar til det. 
 

Den Nye Tids Clairvoyance og Healings Uddannelse, tager 
udgangspunkt i Vandbærer Tidsalderens gruppe samarbejde og 
synergi effekt.  
 

Når hver person i en gruppe lægger deres helt specielle evner og 
talenter ind i midten af gruppen til gavn for helheden, da bliver 
effekten af gruppens samarbejde kraftfuldt forstærket. Det 
kaldes synergi effekt. 
 

Uddannelsen starter med en grundig teoretisk gennemgang og 
etisk forståelse, der danner grundlag for det videre arbejde med 
både clairvoyance og healing.  
 

Der lægges stor vægt på de etiske principper, når vi bruger vore 
evner. Derfor vil vi arbejde i overensstemmelse med de 
Universelle Love og bruge dem i praksis. 
 

Du vil blive trænet i, hvordan du opbygger den optimale 
beskyttelse for dig selv og dem du behandler. 
 

Der indgår praktiske øvelser i hvert modul. Hvert modul består 
af 4 dage, der indeholder ialt 32 lektioner. 
 

Under hele uddannelsesforløbet introduceres du i, hvordan du 
behandler klienter. Forløbet afsluttes med en teoretisk, mundtlig 
og praktisk Eksamen. Du får tildelt et uddannelses bevis efter 
fuldført eksamen.  
 

Uddannelsen er opbygget i overensstemmelse med de kriterier, 
der kræves for, at blive registreret som RAB behandler samt 
momsfritagelse. Vil du registreres skal du dog fremvise en 
eksamen i Fysiologi, sygdomslære og anatomi. 
 
Indbetaling af depositum sikrer dig en plads på holdet. 
 

Modul pris       1000 Kr. pr. dag. Incl. Moms.  
 

Depositum  10.000 kr.    
 
Næste hold starter 24.-27. november 2011         
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